
Krajský úřad Section Break (Continuous)

Číslo objednatele:  1901/2009/INV/129/PD

Číslo zhotovitele:  1-Sd008/09

SMLOUVA O DÍLO – DODATEK Č. 5

uzavřená dle ustanovení § 536 a násl..

zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník a násl.., v platném znění

Smluvní strany

Objednatel

Ústecký kraj

Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem

Zastoupený:  Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje

Kontaktní osoba pro věcná jednání:

Ing. František Končel, vedoucí odboru investic KÚÚK

E-mail/telefon:  koncel.f@kr-ustecky.cz / 475 657 319

Ivana Zíková, investiční odbor KÚÚK

E-mail/telefon: zikova.i @kr-ustecky.cz / 475 657 344, 720 131 984

IČ:  70892156

DIČ:  CZ70892156

Bank. spojení:  Česká spořitelna, a.s., pobočka Ústí nad Labem

číslo účtu: 5512232/0800

Zhotovitel/dodavatel

PUDIS a.s.

Sídlo:  Nad Vodovodem 2/3258, 100 31 Praha 10

Zastoupený:  Ing. Martinem Höflerem, předsedou představenstva a

 Ing. Janem Vlčkem, členem představenstva

Kontaktní osoba:  Ing. Jan Vlček

E-mail/telefon:  XXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXX XXX XXX

IČ:  45272891

DIČ:  CZ 45272891

Bank. spojení:  XXXXX XXXXX číslo účtu: XXX XXX XXXXXXXX

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka

1458, datum zápisu 1. května 1992.

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

DODATEK Č. 5 SMLOUVY O DÍLO



Z důvodu několikaletého komplikovaného majetkoprávního projednávání při přípravě

předmětné investiční akce „ Nová komunikace u města Roudnice nad Labem “, která byla

zajišťována třetí stranou, je nutné opětovně provést výkony inženýrské činnosti v rozsahu

aktualizace projednání s dotčenými orgány státní správy a technické infrastruktury.

Současně došlo ke změně DPH z původních 20% na 21%.

Dodatkem č. 5 se mění následující:

Článek 3

Cena díla a platební podmínky

ruší se bod 1. a 5. článku 3 v plném znění a nahrazuje se novým textem:

1.  Původní cena díla je stanovena dle Dodatku č. 4 ve výši 1.510.100,- Kč (slovy jeden

milion pět set deset tisíc sto korun českých) bez DPH a 1.812.120,- Kč (slovy jeden

milión osm set dvanáct tisíc sto dvacet korun českých) s 20% DPH.



Nová cena díla je stanovena ve výši 1 670 000 Kč (slovy jeden milion šest set

sedmdesát tisíc korun českých) bez DPH a 2 009 059 Kč (slovy dva miliony devět tisíc

padesát devět korun českých) s 21 % DPH .



Původní cena díla je upravena o opětovné provedení výkonu inženýrské činnosti v rozsahu

aktualizace projednání s dotčenými orgány státní správy a technické infrastruktury, které jsou

v hodnotě 159 900 ,- Kč bez DPH (slovy: sto padesát devět tisíc devět set korun českých) a

193 479 ,- Kč (slovy: sto devadesát tři tisíc čtyři sta sedmdesát devět korun českých)

s 21%DPH.

Cena díla se rovná ceně plnění, rozšířené o aktualizaci projednání s dotčenými orgány státní

správy a technické infrastruktury, dle veřejné zakázky ev. č.: VZ-INV-129/INV/2009 „Nová

komunikace u města Roudnice nad Labem“, včetně dodatků č. 1, 2, 3, 4, 5.

Cena díla se rovná ceně plnění dodávky projekčních prací ve stupni DSP a DZS vč. výkonu

inženýrské činnosti v tomto členění :

Činnost ¤
Cena bez

DPH ¤

DPH 20% a

21% ¤
Cena celkem ¤

realizace

v týdnech ¤

¤

a) Dokumentace pro stavební řízení

DSP ¤
827.400,- ¤ 165.480,- ¤ 992.880,- ¤ Splněno v r. 2010 ¤

¤

b) Inženýrská činnost k podání úplné

žádosti o stavební povolení (po zajištění

majetkoprávního vypořádání) ¤

159 900 ,- ¤ 33 579 ,- ¤ 193 479 ,- ¤

10 týdnů od

úplného

majetkoprávního

vypořádání

dotčených

pozemků ¤

¤

c) SP s nabytím právní moci ¤ 296.000,- ¤ 62.160,- ¤ 358.160,- ¤

10 týdnů od

podání žádosti o

stavební povolení ¤

¤

d) Dokumentace pro zadání stavby

vč. rozpočtu a výkazu výměr a

zapracování podmínek stavebního

povolení - DZS ¤

336.700,- ¤ 67.340,- ¤ 404.040,- ¤ Splněno 2012 ¤

¤

e) AD – HZS 500,- Kč/hod. AD max. po

dobu realizace celkem ¤
50.000,- ¤ 10.500,- ¤ 60.500,- ¤

po dobu vlastní

výstavby ¤

¤

Cena díla a doba realizace celkem ¤ 1 670 000 ,- ¤ 339 059 ,- ¤ 2 009 059 ,- ¤ ¤
¤



5.  Daňový doklad - faktura vystavená zhotovitelem (příkazníkem) musí obsahovat kromě

čísla smlouvy a lhůty splatnosti, která činí 30 dnů od doručení faktury objednateli

(příkazci), také náležitosti daňového dokladu stanovené příslušnými právními předpisy,

zejména zák. č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a

údaje dle § 435 občanského zákoníku, a bude objednateli (příkazci) doručen v listinné

podobě, popř. výjimečně v elektronické podobě do datové schránky. V případě, že

faktura nebude mít uvedené náležitosti, objednatel (příkazce) není povinen fakturovanou

částku uhradit a nedostává se do prodlení. Bez zbytečného odkladu, nejpozději ve lhůtě

splatnosti, objednatel (příkazce) fakturu vrátí zpět zhotoviteli (příkazníkovi) k doplnění.

Lhůta splatnosti počíná běžet od doručení daňového dokladu obsahujícího veškeré

náležitosti.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

V Ústí nad Labem dne 29. 8. 2016      V Praze dne 26. 8. 2016

………………………………       …………………………….

Oldřich Bubeníček        Ing. Martin Höfler

hejtman Ústeckého kraje       předseda představenstva

         PUDIS a.s.

         …………………………….

         Ing. Jan Vlček

         člen představenstva

         PUDIS a.s.



¤ Datum ¤ Jméno a příjmení ¤ Funkce a odbor ¤ Podpis ¤ ¤

Zpracovatel ¤ ¤ Ivana Zíková ¤ INV ¤ ¤ ¤

Vedoucí odboru ¤ ¤ Ing. František Končel ¤ VO INV ¤ ¤ ¤

Číslo příslibu / správce rozpočtu ¤ ¤ Michaela Horáková ¤ EK ¤ ¤ ¤

Právně posouzeno ¤ ¤ standardní vzor ¤ ¤ ¤ ¤

Předchozí souhlas ¤
¤

není požadován ¤
¤

VZ/INV/129/PD. ¤
¤

Odkaz na usnesení orgánu kraje ¤ Usnesení č.: 37/117R/2016 ze dne 3.8.2016 ¤ ¤


